
Stíny 22.ledna
Neděle, 22 Leden 2012 14:47 - Aktualizováno Pondělí, 23 Leden 2012 13:54

Řidič z místa nehody ujel

  

K dopravní nehodě došlo v ranních hodinách dne 19. ledna v obci Bítovánky v katastrálním
území obce Želetava. Dvacetiletý řidič jel s nákladním vozidlem značky Ford Transit směrem od
obce Želetava k obci Římov. Nepřizpůsobil rychlost jízdy, dostal smyk, který nevyrovnal a vyjel
vpravo mimo vozovku. Při dopravní nehodě poškodil kryt hlavního uzávěru plynu u rodinného
domu. Z místa nehody ujel. Dopravní policisté řidiče ještě téhož dne vypátrali asi dva kilometry
od místa nehody, zapadlého s vozidlem ve sněhu. Únik plynu z hlavního uzávěru byl
odborníkem vyloučen. Policisté vyčíslili způsobenou škodu na dvacet pět tisíc korun. U řidiče
provedli kontrolní dechovou zkoušku, která byla s negativním výsledkem.

  

  

Nákladní vozidlo skončilo v příkopu

  

K dopravní nehodě došlo v odpoledních hodinách dne 19. ledna v obci Moravské Budějovice.
Třicetiletý řidič jel s nákladním vozidlem značky VW Transportér po ulici Jaroměřická směrem k
ulici Palackého. V prostoru za křižovatkou s ulicí Jiráskova, při vyhýbání s protijedoucím
vozidlem, najel do prostoru pravé krajnice. Ve snaze vrátit se do pravého jízdního pruhu, strhl
řízení vlevo a havaroval v levém silničním příkopu.

      

 Při dopravní nehodě nebyl nikdo zraněn. Došlo k poškození vzrostlého listnatého stromu a
sloupu veřejného osvětlení. Dopravní policisté u řidiče provedli kontrolní dechovou zkoušku,
která byla s negativním výsledkem. Celkovou škodu vyčíslili na sto dva tisíc korun.

  

  

Marcela Lavická

 1 / 1


